
KRAKONOŠŮV 
DIVADELNÍ 

PODZIM 
XLIX. NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA 

 
VENKOVSKÝCH 

 
DIVADELNÍCH SOUBORŮ 

Vysoké nad Jizerou 12. až 20. října 2018 
© H&H 2018 

• V průběhu přehlídky Seminář Krakonošova divadelního 
podzimu, Klub režisérů SČDO 

• Vzdělávací setkání  KDP mladým 
• Hodnocení představení denně od 13. do 20. října včetně v 

9.30 hodin v malém sále divadla Krakonoš 
• Vítání souborů na MěÚ a před divadlem  
• Vstupenky a ubytování se hradí v hotovosti 
• Hromadné objednávky vyfakturujeme 
• Vstupenky neodebrané půl hodiny před začátkem 

představení v informační středisku propadají 
• Objednávejte od 27. srpna 2018 
• Ceny vstupenek: 100 Kč  a 80 Kč,  
  školní představení a Defilé pohárku SČDO 50 Kč 
• Vyhodnocení festivalu v sobotu 20. října ve 20.00 hodin    

v divadle Krakonoš 
• Závěrečný bál Sejkorák v sobotu 20. října po vyhodnocení  
• Objednávky vyřizuje: 

   Informační středisko KDP - městská knihovna 
is@kdpvysoke.cz 

    512 11 Vysoké nad Jizerou 
    481 540 278, 778 884 217  Po - Pá 900 - 1500 

www.kdpvysoke.cz 
divadlo Krakonoš 481 593 408 

mailto:is@kdpvysoke.cz
http://www.kdpvysoke.cz


Termín  
Divadelní soubor  Autor  
 Režie  Představení 

pátek 12. října Rádobydivadlo Klapý Marina Carr 
20.00 hodin Ladislav Valeš  U Kočičí bažiny 
sobota 13. října DS Krakonoš Vysoké nad Jizerou J.Janků, Petr Svojtka, Ivan Hlas, J. Janouch  
17.00 a 20.00 hodin Marie Brtková Trunečková Bedřich Smetana: The greatest hits 
neděle 14. října Beseda s osobností  
17.00 hodin host přehlídky  Stanislav Zindulka 
neděle 14. října DS Scéna Libochovice  A. P. Čechov 
20.00 hodin  Ing. Alena Burdová  Můj strýček, jeho excelence 
pondělí 15. října Doveda Sloupnice Doveda Sloupnice 
9.00 a 20.00 hodin  Doveda Sloupnice  Český děják 
pondělí 15. října Monology a dialogy Vítězné výstupy 
17.00 hodin host přehlídky Defilé pohárku SČDO 
úterý 16. října DS E. Vojana Brněnec Magdalena Dvořáková, Marcela Švecová 
8.30 a 10.30 hodin host přehlídky Magdalena Dvořáková Skřítkosnění 
úterý 16. října Divadlo Stodola Jiříkovice Miro Gavran 
17.00 a 20.00 hodin  Ondřej Buchta 
úterý 16. října Vobskočák  
22.00 hodin host přehlídky   Nočníkové představení 
středa 17. října Divadlo Prkno Veverská Bítýška Pam Valentine 
17.00 a 20.00 hodin Vojtěch Orenič Mezi nebem a zemí 
čtvrtek 18. října DS J. K. Tyl Meziměstí Ray Cooney 
17.00 a 20.00 hodin  Irena Kozáková Rodina je základ státu 
pátek 19. října ŠAMU Štítina Ray Cooney 
17.00 a 20.00 hodin Ing. Ondřej Benda 1+1=3 
sobota 20. října Ochotnický spolek Tyl Kutná Hora Vratislav Blažek 
15.00 hodin host přehlídky Ota Fiala a Veronika Labedová Světáci 

Ženy v ringu aneb vše o ženách 
 


